PAGE
3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 621 от 14.03.2014
О внесении изменения

в распоряжение Администрации города от 08.06.2012 № 1502
«О назначении ответственного структурного подразделения Администрации города за проведение открытых конкурсов по отбору управляющих организаций
для введенных в эксплуатацию многоквартирных домов»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, распоря-жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регла-мента Администрации города» (с последующими изменениями), в связи             с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации города:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.06.2012 № 1502   «О назначении ответственного структурного подразделения Администрации города за проведение открытых конкурсов по отбору управляющих орга-низаций для введенных в эксплуатацию многоквартирных домов» (с измене-ниями от 26.12.2013 № 4537) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ________

Состав

конкурсной комиссии

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель конкурсной комиссии

	Кочетков

Вадим Владимирович
	-
	директор департамента городского хозяйства Администрации города,
заместитель председателя конкурсной комиссии

	Лепихина
Татьяна Витальевна
	-
	начальник отдела организации управления жилищным фондом
и содержания объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства Администрации города, секретарь конкурсной комиссии

	члены комиссии:

	Карпеткин

Константин Юрьевич

	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Админи-страции города (на период отсут-ствия заместителя председателя конкурсной комиссии является заместителем председателя конкурсной комиссии)

	Лазарев
Андрей Геннадьевич
	-
	начальник правового управления Администрации города

	Шевченко

Алла Юрьевна
	-
	начальник управления учёта

и распределения жилья Администрации города

	Королёва

Юлия Геннадьевна
	-
	директор департамента по экономи-ческой политике Администрации города

	Нутфуллина
Елена Сергеевна
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Админи-страции города

	Горлов

Александр Сергеевич
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства»

	Булих
Алексей Иванович
	-
	депутат Думы города
(по согласованию)

	Рябов
Сергей Викторович
	-
	депутат Думы города
(по согласованию)

	резервный состав:

	Кирницкий

Евгений Владимирович
	-
	заместитель директора департамента по экономической политике Адми-нистрации города

	Леоненко
Елена Владимировна
	-
	заместитель начальника правового управления Администрации города

	Павловская

Анастасия Бернардовна
	-
	начальник отдела учёта и оформ-ления жилья управления учёта

и распределения жилья Админи-страции города

	Турчанова
Ирина Николаевна
	-
	начальник отдела финансово-эконо-мического планирования департа-мента городского хозяйства Администрации города

	Кожевников

Олег Александрович
	-
	заместитель директора муниципаль-ного казенного учреждения «Казна городского хозяйства»

	Косова

Лариса Викторовна
	-
	главный специалист отдела органи-зации управления жилищным фондом и объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства Администрации города (на период отсутствия секретаря конкурсной комиссии является секретарем конкурсной комиссии)